1517.

Sigismundus Primus Rex Poloniae  
Georgio Duci Saxoniae —

311

Illis Princeps et Dno affinis  
noster Charissime —

Commisimus Extractoribus nostris, ut quod  
a nobis Illrtas vestra postulavit permit-  
terent libere De Regno nostro expelli Du-  
centos boves pro Coquina Illius, fecimus.  
que id non gravate, ut qui libenter Illi  
in omnibus gratificari volumus. Felici-  
ter valeat Illrtas Vestra, et nos Diligat —

OOO

*[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, possibly Latin or Italian, covering the upper half of the page.]*

*[Faint, illegible handwritten text or markings at the bottom of the page.]*